РЕШЕНИЕ

Тарифная комиссия в жилищно-коммунальной сфере
администрации муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

№ (А / от « ■у » апреля 2014 года

«Об установлении тарифов на услуги по вывозу ТБО, жидких отходов,
оказываемые МУП «Асфальтобетонный завод»

В соответствии с Решением Совета муниципального района
Ишимбайский район №5/70 от 27 декабря 2012 года «Об утверждении
порядка установления и регулирования цен (тарифов) на услуги
муниципальных предприятий, муниципальных бюджетных, автономных и
казенных учреждений муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан», Постановлением администрации
муниципального района Ишимбайский район №2867 от 28 ноября 2008 года
«Об организации деятельности администрации муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан по регулированию тарифов в
жилищно-коммунальной сфере», тарифная комиссия в жилищно-
коммунальной сфере администрации муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан решила:

1. Установить тарифы на услуги по вывозу ТБО, жидких отходов,
оказываемые МУП «Асфальтобетонный завод», согласно Приложения.

2.Решение тарифной комиссии в жилищно-коммунальной сфере
администрации муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан №5 от 6 ноября 2013 года «Об установлении тарифов на
услуги по вывозу ТБО, жидких отходов, оказываемые МУП
«Асфальтобетонный завод» считать утратившим силу.

2.Данное решение вступает в силу с 1 июля 2014 года.

Заместитель Председателя тарифн
в жилищно-коммунальной сфере а
муниципального района Ишимбай
Республики Башкортостан С.А.Никитин

Приложение
к решению тарифной комиссии
жилищно-коммунальной сфере

района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

« •* / » 'У  2014 г.

Тарифы на услуги по вывозу ТБО, жидких отходов, оказываемые МУП
«Асфальтобетонный завод»

Вводятся с 1 июля 2014 года
Категории потребителей Тарифы на услуги по вывозу ТБО,

жидких отходов, в руб. и коп. за 1
куб.м.

Население, проживающее в
жилищном фонде всех форм
собственности (многоквартирные
дома, частный сектор) - твердые
бытовые отходы (с НДС)

144-96

Население, проживающее в
жилищном фонде всех форм
собственности (многоквартирные
дома, частный сектор) - жидкие
отходы (с НДС)

144-96

Арендаторы, собственники
нежилых помещений,
расположенных в
многоквартирных жилых домах
(твердые бытовые отходы) (без
НДС)

122-85

Бюджетные потребители (твердые
бытовые отходы) (без НДС)

208-00

Бюджетные потребители (жидкие
отходы) (без НДС)

217-00

Прочие потребители (твердые
бытовые отходы) (без НДС)

505-00

Прочие потребители (жидкие
отходы) (без НДС)

505-00